
Platz StartNr. Nachname Vorname Verein Klasse 1.Runde Nr. 2.Runde Nr. Gesamt
Lizenz 68 Strobl Thomas Trek‐Mountainbiker.at A 00:41:14,45 (1) 00:43:08,46 (1) 01:24:22,91

1 2 Dollinger Andreas Trek‐Mountainbiker.at A 00:42:56,00 (2) 00:44:44,56 (3) 01:27:40,56
2 85 Trummer Rudolf Toms Radhaus A 00:45:18,44 (6) 00:44:20,11 (2) 01:29:38,55
3 29 Mayer Martin RC Kreuzer Bad Vöslau A 00:44:37,11 (4) 00:45:12,95 (4) 01:29:50,06
4 67 Janser Georg Nora Racing Team A 00:44:36,37 (3) 00:45:50,68 (5) 01:30:27,05
5 15 Vela Oswald URC bikestore.cc A 00:45:17,59 (5) 00:48:06,55 (6) 01:33:24,14
6 204 Lackner Wolfgang PSV Wien Giga Sport C 00:47:04,00 (8) 00:49:42,33 (8) 01:36:46,33
7 31 Schuch Günther BikeManiac A 00:47:01,78 (7) 00:49:45,89 (9) 01:36:47,67
8 24 Mayr Dominik ARBÖ Merida Polizei Wien A 00:49:25,24 (11) 00:49:11,95 (7) 01:38:37,19
9 37 Stohl Walter Toms Radhaus A 00:49:23,84 (9) 00:51:28,91 (12) 01:40:52,75
10 1 Pfaffl Stefan RC Kreuzer Bad Vöslau A 00:50:27,49 (13) 00:51:11,51 (11) 01:41:39,00
11 58 Neugebauer Herbert bike‐horner A 00:49:24,95 (10) 00:52:48,07 (14) 01:42:13,03
12 88 Artacker Philipp Velociped by Kugi A 00:51:42,84 (17) 00:50:45,02 (10) 01:42:27,85
13 83 Esberger Thomas RC Star Bike A 00:49:54,06 (12) 00:53:18,60 (16) 01:43:12,65
14 45 Frey Dominik Racing Rohrbach A 00:51:20,71 (14) 00:52:14,04 (13) 01:43:34,76
15 201 Geier Felix KTM Donau Fritzi Racing C 00:51:22,83 (16) 00:53:07,39 (15) 01:44:30,22
16 74 Siegl Franz Tri Team Musketiere A 00:51:22,33 (15) 00:53:22,88 (17) 01:44:45,21
17 61 Faustmann Alfred P3 Trisports Team A 00:52:13,28 (19) 00:54:06,47 (19) 01:46:19,75
18 4 Pelzer Lorenz Tri Team Neudorf A 00:52:49,60 (22) 00:54:56,94 (21) 01:47:46,54
19 69 Döller Ernst RC DAC A 00:52:50,54 (23) 00:54:56,21 (20) 01:47:46,75
20 42 Aichinger Günter URC bikestore.cc A 00:52:08,89 (18) 00:55:47,12 (23) 01:47:56,02
21 22 Baltram Josef Schlafmütze A 00:54:26,61 (24) 00:53:42,52 (18) 01:48:09,13
22 208 Kraus Fritz ARBÖ Merida Polizei Wien C 00:52:48,61 (21) 00:55:39,90 (22) 01:48:28,51
23 27 Müller Gerfried LAC Harlekin A 00:54:42,19 (25) 00:56:48,79 (24) 01:51:30,98

Lizenz 44 Lukondya Juma Sansibar Racing Team A 00:55:07,63 (27) 00:57:42,82 (25) 01:52:50,45
24 36 Glaninger Anton KTM Donau Fritzi Racing A 00:55:42,01 (29) 00:59:17,52 (28) 01:54:59,53
25 65 Barisch Stefan LAC Harlekin A 00:55:17 70 (28) 01:00:04 46 (31) 01:55:22 16

 1. Münichsthaler Rieden‐Trophy 2012
ENDSTAND GESAMT  (1)

25 65 Barisch Stefan LAC Harlekin A 00:55:17,70 (28) 01:00:04,46 (31) 01:55:22,16
26 81 Bruckner Dietmar Haulmbiker A 00:56:27,07 (32) 00:59:13,02 (27) 01:55:40,09
27 3 Jantzen Thomas x A 00:54:45,18 (26) 01:01:03,07 (34) 01:55:48,25
28 84 Peter Michael Haulmbiker A 00:56:26,41 (31) 00:59:30,54 (29) 01:55:56,94
29 13 Biskup Florian PSV Gigasport Milleniumstravel A 00:56:15,91 (30) 00:59:50,60 (30) 01:56:06,50
30 28 Smrz Jürgen x A 00:59:23,84 (44) 00:59:02,11 (26) 01:58:25,96
31 86 Mayer Stefan x A 00:56:54,28 (33) 01:02:45,96 (37) 01:59:40,24
32 203 Biskup Jonny PSV Gigasport Milleniumstravel C 00:58:42,22 (38) 01:01:15,70 (35) 01:59:57,92
33 33 Schönwälder Herwig KTM Donau Fritzi Racing A 00:57:18,57 (36) 01:03:18,55 (39) 02:00:37,13
34 47 Tiefenbacher Thomas Racing Rohrbach A 01:00:13,25 (47) 01:00:39,50 (32) 02:00:52,75
35 76 Harich Christian 2RadChaoten.com A 01:00:25,69 (49) 01:00:43,91 (33) 02:01:09,60
36 200 Dittrich Peter KTM Donau Fritzi Racing C 00:59:23,73 (43) 01:01:54,54 (36) 02:01:18,27
37 73 Jatschka Thomas URC bikestore.cc A 00:58:24,24 (37) 01:03:18,08 (38) 02:01:42,32
38 30 Schöpfleuthner Christian x A 00:56:55,01 (34) 01:04:48,26 (44) 02:01:43,27
39 202 Kren Wolfgang Grasshoppers Wolkersdorf C 00:58:56,59 (39) 01:03:29,17 (41) 02:02:25,76
40 19 Caronti Andrea Nora Racing Team A 00:57:01,21 (35) 01:05:41,33 (45) 02:02:42,53
41 206 Wess Werner RC Kreuzer Bad Vöslau C 00:59:18,59 (40) 01:03:29,34 (42) 02:02:47,93
42 89 Kugi Stephan Velociped by Kugi A 00:59:22,79 (42) 01:04:26,43 (43) 02:03:49,22
43 34 Hiess Michael x A 01:01:56,96 (54) 01:03:23,90 (40) 02:05:20,86
44 60 Gaunersdofer Andreas x A 01:01:05,14 (51) 01:05:47,56 (46) 02:06:52,70
45 35 Rauscher Michael morethanbike A 00:59:21,42 (41) 01:09:09,68 (51) 02:08:31,10
46 50 Pacholik Peter 2RadChaoten.com A 01:02:38,75 (58) 01:06:42,35 (47) 02:09:21,09
47 51 Tesar Peter LAC Harlekin A 01:00:13,82 (48) 01:09:30,08 (53) 02:09:43,90
48 64 Kraus Christian ARBÖ Merida Polizei Wien A 00:59:39,96 (46) 01:10:22,24 (56) 02:10:02,19
49 212 Kargl Manfred RC Star Bike C 01:02:50,17 (60) 01:07:39,66 (48) 02:10:29,83
50 38 Karl Günther URC bikestore.cc A 00:59:39,43 (45) 01:11:28,91 (60) 02:11:08,34
51 150 Baar Daniela Trek‐Mountainbiker.at B 01:01:13,86 (52) 01:11:43,64 (65) 02:12:57,50
52 12 Stoiber Franz Windkraft A 01:02:41,36 (59) 01:11:05,73 (57) 02:13:47,10
53 223 Tertsch Manfred RC LEISERADLER C 01:02:29,68 (56) 01:11:20,33 (59) 02:13:50,00
54 222 Wohner Leopold x C 01:05:05,63 (66) 01:08:45,51 (50) 02:13:51,14
55 66 Zörner Matthias x A 01:05:35,58 (70) 01:08:16,21 (49) 02:13:51,79
56 217 Königsstetter Harald PSV Wien Giga Sport C 01:02:27,84 (55) 01:11:36,56 (63) 02:14:04,40
57 25 Pavecic Stefan x A 01:05:10,38 (68) 01:09:11,48 (52) 02:14:21,86
58 11 Pyro Philipp x A 01:04:51,18 (63) 01:09:53,81 (54) 02:14:44,99
59 62 Haselböck Christof Schlosserei Krist Racing Team A 01:02:36,88 (57) 01:12:44,38 (66) 02:15:21,26



60 32 Hasitzka Florian x A 01:00:48,68 (50) 01:14:40,06 (69) 02:15:28,75
61 152 Zehentner Petra URC bikestore.cc B 01:05:01,62 (64) 01:11:35,53 (62) 02:16:37,15
62 80 Waldecker Gottfried LAC Harlekin A 01:05:04,17 (65) 01:11:34,60 (61) 02:16:38,77
63 75 Hackl Manfred x A 01:05:08,47 (67) 01:11:40,17 (64) 02:16:48,64
64 6 Pigl Gerhard EBG A 01:07:07,88 (72) 01:11:16,37 (58) 02:18:24,25
65 78 Stranzl Christian x A 01:01:31,15 (53) 01:16:59,07 (72) 02:18:30,22
66 71 Müllner Gerald Tri Team Musketiere A 01:05:14,42 (69) 01:13:59,44 (68) 02:19:13,86
67 70 Müllner Helmut Tri Team Musketiere A 01:04:18,52 (61) 01:14:55,63 (70) 02:19:14,15
68 41 Eder Herbert Toms Radhaus A 01:09:03,29 (74) 01:13:58,29 (67) 02:23:01,58
69 79 Klaus Herbert MTB Nurmis A 01:09:54,40 (76) 01:15:08,56 (71) 02:25:02,96
70 218 Schupka Gerald ÖSV C 01:07:48,35 (73) 01:18:48,69 (75) 02:26:37,04
71 214 Wazlavek Karl URC bikestore.cc C 01:13:07,88 (82) 01:17:05,64 (73) 02:30:13,51
72 72 Rögner Erwin x A 01:11:10,40 (78) 01:20:01,90 (76) 02:31:12,30
73 221 Rötzer Karl KFC Kleinebersdorf C 01:14:10,33 (85) 01:17:43,85 (74) 02:31:54,18
74 56 Flandorfer Josef KFC Kleinebersdorf A 01:21:48,38 (96) 01:10:08,08 (55) 02:31:56,46
75 10 Regner Christian x A 01:10:44,49 (77) 01:24:35,61 (79) 02:35:20,10
76 59 Fuss Herbert x A 01:12:21,58 (81) 01:23:45,82 (78) 02:36:07,40
77 23 Neuner Andreas x A 01:11:22,74 (80) 01:25:28,83 (80) 02:36:51,57
78 8 Reichl Martin Radsport Weichberger A 01:13:39,09 (84) 01:27:38,10 (83) 02:41:17,19
79 48 Brandlehner Christian Lotus/IBM A 01:15:51,32 (87) 01:26:15,80 (82) 02:42:07,13
80 63 Dirnberger Ewald KTM Donau Fritzi Racing A 01:13:23,65 (83) 01:30:50,66 (86) 02:44:14,31
81 151 Lamberg Valentina RC Kreuttal B 01:18:39,63 (92) 01:26:01,79 (81) 02:44:41,42
82 16 Döller Johann RC DAC A 01:21:44,94 (95) 01:23:18,03 (77) 02:45:02,97
83 77 Raitmar Michael x A 01:16:37,67 (88) 01:30:03,59 (85) 02:46:41,26
84 215 Bauer Michael x C 01:17:14,26 (89) 01:29:28,52 (84) 02:46:42,78
85 209 Köchl Franz LAC Harlekin C 01:18:00,23 (91) 01:32:08,46 (87) 02:50:08,69
86 5 Badstuber Roman x A 01:15:35,81 (86) 01:37:28,66 (88) 02:53:04,47

 1. Münichsthaler Rieden‐Trophy 2012
ENDSTAND GESAMT  (2)

90 Stöckl Gernot snet.at A 00:52:47,90 (20) DNF
91 Rötzer Mathias KFC Kleinebersdorf A 01:04:34,50 (62) DNF
53 Hammerl Alfred x A 01:05:41,69 (71) DNF
220 Rötzer Ernst KFC Kleinebersdorf C 01:09:41,56 (75) DNF
87 Wernhart Roland x A 01:11:15,47 (79) DNF
26 Hormazabal Pedro x A 01:17:42,15 (90) DNF
7 Schachinger Walter x A 01:19:38,39 (93) DNF
153 Schupka Elisabeth ÖSV B 01:19:45,62 (94) DNF
205 Hiess Josef x C 01:23:39,25 (97) DNF
224 Trauber Josef x C 01:27:08,66 (98) DNF
9 Horacek Alexander x A 01:28:21,33 (99) DNF
82 Wosak Josef x A 01:37:59,07 (100) DNF
43 Mitterbacher Michael URC bikestore.cc A DNF
49 Gruber Martin ARBÖ Merida Polizei Wien A DNF



Platz Startnr. Nachname Vorname Verein 1.Runde 2.Runde Gesamt
1 150 Baar Daniela Trek‐Mountainbiker.at 01:01:13,86 (1) 01:11:43,64 (2) 02:12:57,50
2 152 Zehentner Petra URC bikestore.cc 01:05:01,62 (2) 01:11:35,53 (1) 02:16:37,15
3 151 Lamberg Valentina RC Kreuttal 01:18:39,63 (3) 01:26:01,79 (3) 02:44:41,42

153 Schupka Elisabeth ÖSV 01:19:45,62 (4) DNF

Platz Startnr. Nachname Vorname Verein 1.Runde 2.Runde Gesamt
1 204 Lackner Wolfgang PSV Wien Giga Sport 00:47:04,00 (1) 00:49:42,33 (1) 01:36:46,33
2 201 Geier Felix KTM Donau Fritzi Racing 00:51:22,83 (2) 00:53:07,39 (2) 01:44:30,22
3 208 Kraus Fritz ARBÖ Merida Polizei Wien 00:52:48,61 (3) 00:55:39,90 (3) 01:48:28,51
4 203 Biskup Jonny PSV Gigasport Milleniumstravel 00:58:42,22 (4) 01:01:15,70 (4) 01:59:57,92
5 200 Dittrich Peter KTM Donau Fritzi Racing 00:59:23,73 (7) 01:01:54,54 (5) 02:01:18,27
6 202 Kren Wolfgang Grasshoppers Wolkersdorf 00:58:56,59 (5) 01:03:29,17 (6) 02:02:25,76
7 206 Wess Werner RC Kreuzer Bad Vöslau 00:59:18,59 (6) 01:03:29,34 (7) 02:02:47,93
8 212 Kargl Manfred RC Star Bike 01:02:50,17 (10) 01:07:39,66 (8) 02:10:29,83
9 223 Tertsch Manfred RC LEISERADLER 01:02:29,68 (9) 01:11:20,33 (10) 02:13:50,00
10 222 Wohner Leopold x 01:05:05,63 (11) 01:08:45,51 (9) 02:13:51,14
11 217 Königsstetter Harald PSV Wien Giga Sport 01:02:27,84 (8) 01:11:36,56 (11) 02:14:04,40
12 218 Schupka Gerald ÖSV 01:07:48,35 (12) 01:18:48,69 (14) 02:26:37,04
13 214 Wazlavek Karl URC bikestore.cc 01:13:07,88 (14) 01:17:05,64 (12) 02:30:13,51
14 221 Rötzer Karl KFC Kleinebersdorf 01:14:10,33 (15) 01:17:43,85 (13) 02:31:54,18
15 215 Bauer Michael x 01:17:14,26 (16) 01:29:28,52 (15) 02:46:42,78
16 209 Köchl Franz LAC Harlekin 01:18:00,23 (17) 01:32:08,46 (16) 02:50:08,69

220 Rötzer Ernst KFC Kleinebersdorf 01:09:41,56 (13) DNF
205 Hiess Josef x 01:23:39 25 (18) DNF

 1. Münichsthaler Rieden‐Trophy 2012

ENDSTAND Frauen

ENDSTAND Altersklasse Herren

205 Hiess Josef x 01:23:39,25 (18) DNF
224 Trauber Josef x 01:27:08,66 (19) DNF

Platz Startnr. Nachname Vorname Verein Zeit
1 253 Vogl Helmut x 00:47:16,49
2 252 Hainz Harald KTM Donau Fritzi Racing 00:54:49,82
3 256 Klaus Patrik x 00:56:15,54
4 263 Mader Christian x 00:58:48,21
5 257 Körmer Leopold x 01:03:08,00
6 266 Pfaffl Gerald LC Cafe Haferl 01:03:33,47
7 264 Brenner Josef Tri Team Musketiere 01:03:34,07
8 18 Kieneswenger Martin x 01:08:03,02
9 270 Gössinger Günter x 01:09:38,59
10 255 Haiduck Christian x 01:10:15,82
11 265 Rößler Wolfgang STBA3 Wolkersdorf 01:10:34,36
12 251 Gössinger Stefan x 01:11:55,02
13 262 Huber Helmut x 01:17:15,43
14 272 Maurer Rudolf x 01:20:23,42
15 259 Döller Leopold x 01:21:47,15
16 271 Fellner Robert x 01:24:47,43
17 254 Fellner Martin x 01:24:49,41
18 21 Kerbl Reinhard x 01:27:00,75
19 268 Pfaffl Wolfgang x 01:47:42,14
20 269 Binder Martina ASV 01:47:43,81

ENDSTAND "eine Runde"


